Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября  2020 г. 							№ 646

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа, проекту решения о внесении изменений в Устав Ягоднинского городского округа

Администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа, проекту решения о внесении изменений в Устав Ягоднинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 26.02.2020 № 72 «О комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа, проекту решения о внесении изменений в Устав Ягоднинского городского округа» изменения заменив слова «Бородин Д.М. – глава администрации Ягоднинского городского округа» на - Макаров С.В. – и.о. главы Ягоднинского городского округа» и слова «Олейник Н.Б.» на «Гаврилова О.Г.».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа 							С.В. Макаров